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özveriyle, bilinçli ve aktif olarak katrlınasr, L9L8-L923
yıllarrndaki kurtuluş savaşrndakinden daha büyük önem taşırdr.
Fakat bu gücün gelişip güçlenerek etkinlik göstermesi, ancak Türk
halkrnın, demokratik hak ve özgürlükterini kullanarak devlet
yaşamlna olabildiğince geniş ölçüde katrlmasryla olanaklrdı_r.

Ne var ki, Türk halkı açrsından, barrşr ve bağrmsrzlrğr
tehlikeye sokanlar, ülkede eylem gösteren karanlrk güçlerdir.
Bunlar drş düşınanla, savaş kundakçı-sr- faşistlerle birlikte, Türk
ha}kına karşr komplo1ar kurınaktadrrlar. Hitler f aşizıninin
ajanlarr Türkiye'de cirit atryorlar. Bunlar yapay propaganda-
larryla, satrn aldrkları gazeteleriyle, verdikleri rüşvetlerle
ülkeınizi Almanya'n]-n ekonomik ve politik uydusuna dönüştürüyor-
lar. Bilİndiği gibi, Almanya'da Hitler faşizıni egemendir ve bu
rejiın Türkiye'yi kendi askeri serüvenlerine çekınek isteınektedir.
Halkrmrzrn belleğİnde 1914-19]-B Dünya Savaşr srrasrnda kinci
Alman eınperyalistlerinin ülkeınizi mahküm ettiği ulusal esarete
İlişkin hatrralar henüz çok canlrdrr. Bu unutulmaz acr günlerin
anrlarr , ülkemizdeki karanlr}ç oüçlerin, Hitler faşizıninin
maceracl niyetleri için vatana İhanet cinayeti işlenelerine izin
vermeyecektir.

Kiınlerdir bu karanlrk güçler? Bunlar şanlr ulusal devrime
karşr gelen ve Cuınhuriyette ilerici, uyç[ar reformlarrn
gerçekleştirilınesini baltalayan en gerici güçlerdir. Aç:-kçasr
bunlar, herşeyden önce az toprakl]_ ve topraksrz köylülerin son
daııla kanrnr emen büyük topJ:ak ağalarrdıri cumhuriyet
reformlarlüca halk kitelerini afyonlayarak solnıa olanakları.
lÇrsıtlanmış olan hoca ve şeyhlerdir. Yanları_nda, yabancl sermaye
ile birleşip kaynaşınrş dar bir burjuva kesiıı de vardrr. l_4urada,
özej- bir endişe yaratan olgu, ilitler ajanlarrnrn ülkeınizdeki srkr
ve sistemti çalışınalarrdrr. Bunlar, Hitlerrin propagandasrnr
yapınak için .i lı+ i zlo- narfİci_o ııc}aa c] ,n^ nalıaa. t aıl ı 11 ar

Hitler ajanları, bu arada Almanya'dan ithal edilen profesörler ve
uzınanlar, aydrn gençliği, özellikle de Almanya ile İtalyarda
okuınuş gençliği korkunç etkilemektedirler.

Bu karanlı-k Gerici güçler, barrş ve cumhuriyet rejimimiz için
büYük bir tehlike oluşturmaktadrr. Bunlar baltalayrcı eyleııleri
iIe ülkemizin güvenliğini tehdit ediyorlar ve ulusal
bağrmsı-zlrğrmızrn savunulmasan]- zayıflatıyorlar. Bugün Hitler
faşizmine bağlr ajanları, ayn1 zamanda faşist Alman
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profesörlerini ve uzınanlarınr devlet dairelerinden, askerİ
sanayiden ve öğretiın kadrolarrndan vakit geçirmeden
uzaklaştrrmak, ertelenemez bİr zorunluluk olmuştur. Bu tür
elemanları-n caniyane hareketlerine karşr etkin önlemler alması
için iktidara kararl:_ bir biçimde baskılar yaprlınalrdır.

Rarı<. ıra rrlırs,aT }ıallırnc,ızlık iııin ını'irıadala_ dısta fas,İs,t

saldı.rı-lara, ülke icinde de gericilik ve faşizm tehlikesine karşr
direngen etkinlik gösterınek deınektir.

Türkiye'nin ulusal bağımsrzlrğınrn savunulmasl, ülke
ekonomisinin bağıınsrzlrğınrn güçlendirilmesini, sanayi ve tarimi
teşvik politikalarrnrn daha ısrarlr ve ardrcr1 olarak
uygulanmas]-n1 gerektirınektedir. Bundan doğan kaçınılmaz sonuca
göre, maliye ve hazine külfetleri (örneğin yabancr sermayenin
ayrrcalrklr işletınelerinin satrn alınması vb. önlemlerl az
gelirli halk tabakalar]_na değil, en başta zenginlerin omuzlarrna
yükletilınelidir.

Özellikle Hitler Almanyas]_ sermayesinin Türkiye'ye yeniden
yerleşme çabalarrna ve biziın ekonomik yap:-mlza çöreklenme
girişimlerine karşr_ kolrııak için, uyanrklrk zorunlu görünüyor.
Kapitalist dünyada tam bir düzensizlik egemenken, kendi deavsa
ekonomisini hızla geliştiren, denenmiş büyük dostuınuz Sovyetler
Birliği'nin ülkemize yaptığ, ödünsüz< ve karşılrksrz teknik ve
mali yardrmlarrn etkinliği, Kayseri ve Nazilli örnekleriyle
doğrulanınıştrr. sanayimizin bağrmsrzlrğrnr güçlendirmek için
izlenecek yol, işte budur.

Ulusal sanayinin geliştirilip yetkinleştirilınesi ve iç sürüm
pazarln]-n genİşletİlınesİ sorunlarr karşısrnda insanr isyan etti-
ren Çelİşkiler tarrın ekonomisinin geriliğinde yatmaktadrr. Bu
geri kalınrŞlrk da, feoda1 üretim ilişkileri kalıntrlarlnln
varlrğından ileri gelınektedir. Daha açı-k bir deyişle. köylü
kitlelerinin bolrunduruk altında bulunmalarr nın, yoksul 1 aştı rr lmr ş
olmalarrn]-n ve bu kitlenin tefeci sermaye tarafrndan soyulmaslnln
sonucudur.

BöYlesi bir duruına kesin yasal önlemlerle son verilmelidir.
Şiındi halkrmrzrn ve ülkemizin çrkarlarr, ekonominin bütünüyle
geliŞmesi için sağlaın ve geniş bir temel yaratrlmasrnr, köle gibi
YaŞaYan ve fakirliğe ınahküıı edilıniş köylünün özgür, hali vakti
Yerinde yurttaşlar duruınuna getirilmesini, çağdaş Türkiyernin ve
onun özgürlüğünün düşmanr olan gerici büyük toprak beyliğinin
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tasfiye edilınesini gerektirmektedir.
İleride halkrınrzln ve cumhuriyetimizin gelişmesi, özellikle

de bağrınsrzlrğrmlzı-n savunulmas]_ zorunluluğu, emekçi halkrn bütün
tabakalaran]-n vatanr bir ana olarak kabul etmelerine ve hiçbir
tabakanın onu üvey-ana olarak algrlamamalarrna bağlı-drr. Şehİr ve
köy eınekçilerİnin maddi yararlarrna, maddi yaşaın düzeylerinin
yükseltilınesine şiındiye kadar olduğundan daha çok özen
gösterilııesi gereklidir. Okuyup yazmasl olınayan kiınse kalmama-
lrdrr. Ulusal devriın sayesinde Türkiye'ye girıniş olan çağdaş
kültürü ve biIiıni geniş halk kitlelerinin erişebileceği ve
anlayabileceği hale getirıneliyiz. Özgür halka, bütün yaşaınsaI
sorunlarda etkin tutum takrnan ergin ve olgun insanJ-ar olarak
davranrlnalrdır.

Şanlr ulusal devriınin tarihsel görevi, yüzyrllar boyunca
köleleştirilen ve bu yüzden geri kalmrş bulunan Türk halkrnr en

çok gelişmiş uluslar düzeyine çrkarmak ve ulusaI devrimi, sürekli
gelişıne sayesinde, tam anlamryla ulusa1 demokratik devrime
yükseltmektir.

Hen hükümetin hem de Halk Partisi'nin kendileri, işçilerin
korunmasr İçin yasama yoluyla alınması gereken önleıılerin
zorunluluğunu defalarca vurguladrlar. Yakrnda kabul edilen tş
Kanunu'nda emeğin korunmaslna ilişkin önleınlerdeki yetersizlikler
az değildir. Bu yasa hemen uygulanmalr ve genişletilınelidir.
8 saatlİk İşgünü, kanuna titizlikle uyularak uygulamaya konulmalr
ve bütün grup ve kesimlere yayg:-nlaştrrrlmalıdrr. Sosyal Sigorta
sisteıni }<urulmal]_ ve bu sistem, işsizlere yardrmı_ da içerınelidir.
Herşeyden önce qrev yasağ kaldlrı lnalı dır. İşçilere ücretlerini
yükseltmek, genellikle durumlarrnr iyileştirmek ve bu amaçla
sendikalarda özgürce örgütIennek için mücadele etme olanağı
verilmelidir. /

büyük bir nimetti. Ne
ki , bu köy emekçilerinin ağrr ve yoksul duruınlarrnda esaslr bir
iyileşıne sağlaınak için hiç de yeterli değildi. Bundan başka,
tarrmsal bunalrmla ilgiri olarak alınan önlemlerin de yoksul
köylülere fazLa bİr yardımr dokunmadr. Birçok ilde, özellikle
Doğu illerinde yarr- feodal sömürü yöntemleri, günüınüzde hala
köylüleri emeklerinin ürünterinden yoksun brrakma olanaklarr
veriyor. Hüküınetin birçok kez vaad ettiği Tarrm Reformurnun
gerçekleştirilnesi zaman]_ çoktan gelıniştir. Köylülere yeterli
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ölçüde toprak verilıneli, ayraca krediyle tarı-rn araçlarr ve iş
halrvanlarr sağlanmalr, köylüler kooperatifterin ve Ziraat
Bankasr'n:-n ucuz kredilerinden yararlandrrı-lmalrdrr. Köylüler
yabancı satrnalma şirketlerinin sömürüsünden korunmalrdrr.
Tefecilere olan borçları kaldrrrlınalr, vergileriyse hafifle-
tilınelidir.

Türk halkrnrn en önemli yaşamsal çrkarlarr, ulusal
azr_nlıklarrn (Kürtlerle L6ztarrn) özeL istek ve gereksinimlerinin
enine boyuna gözönünde bulundurulmasrnı istyer. Emperyalizmin
a janları_, bu halklarrn memnuniyetsizliğinden yararlanr-yor ve
Kürtlerin ayr]-calrklr srnrflarryla birlikte, onlarrn Türkiye'den
ayr]-lmasr için Türk karşrtı ayaklanmalara krşkrrtryorlar.
tXirciınliksiz yapılacak bir toprak reformu, bu gibi TC'ni
parçalayrp zayıflatma hesaplar]_na en kesin darbeyi indirecektir.
Azrnlrklara anadillerini kullanma hakkr ve serbest hareket etme
olanağr verilirse, yer değiştirıne özgürlükleri sağlanrrsa,
cuınhuriyetin en sadrk yurttaşIarr o1acaklardrr.

Sayıca büyüklüğüyle, halkrmlzln yaşamrnda oynadıkları çok
önemli rol dolayrsryla sehir nüfusunun orta katmanlarr hrzla
korunmağa ınuhtaçtır. Zanaatçılara ve küçük tüccarlara,
vergilerini düşürerek, vergıi borçlarrnr kaldrrarak, bankalara ve
tefecilere olan borçlarryla ilgili moratoryum il6n ederek, mal
varlrklarlna haciz konulmas]-nl yasaklayarak ve ucuz kredi vererek
yardrın edilmelidir. Özel sirketlerde çalışanlarla dev}et nemur-
larrna ve öğretmenlere, maddi durumlarrnr iyileştirmekten başka,
çıkarlarrnr savunmalarr için, milletiınizin düşünseI ve siyasal
yaşamlna daha canlrlrkla katrlmalarr için daha geniş olanaklar
verİlmelidir. Ayrlca başka ülkelerin ilerici aydrnlarr ile bağlar
kurmalarlna, halkımrzın bağımsrzlrğr açrsrndan öneııli oIan,
faşizmin devlet aleyhtarr entrikalarlna karşr ııücadeleyi
genişletip şiddetlendirmelerine uygun bir ortam yaratrlmalıdrr.

Gençliğe her bakımdan özeJ- bir ilgi gösterilmelidir. Gençlik
hareketinin önüne engeller çıkarınak olmaz. İşçi-köylü
gençliğİnin, yasa1 düzenlemelerle sömürüden korunmaya o1duğu
gibi, mesleki eğitiınde de teşvik edilıneye gereksiniıni vardrr.
Orta tabakalardan gençlerin, özellikle üniversitelilerin öğreniın
süresince geçiınleri sağlanmalrdrr. Üniversiteliler, devlet
hesabrna asla faşist ülkelere gönderilıneınelidir.

Bİz Komünİstler, halkım:-z:-r. yazglsl açrsrndan çözücü nitelik
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taşryan, en öneınli, en canal]_cl sorunlar üstüne görüş ve kanımızr
açıkladrk. Bizim çrkrş noktaınrz, hocalarlmlz Marx, Engels, Lenin,
Stalin öğretisi ile Uluslararasa Komünist Hareketi'nin bütün
kurtarrcr ilkeleridir. Bunlarrn uzak amaçları- ise, önce
Sosyalizmi , sonra da Koııünizıni kurmaktrr. Bunlar, biziın de
amaçlarrmlz. Aına şiındi ülkemizdeki sorun, sosyalizın değil; savaşa
ve faşizıne karşı nücadele, barrş ve bağıınsızlık için ınücadele,
ülkemizin ilerici ve demokratik gelişmesi için, halkrm]_zln ınaddi
durumunun iyileştirilnesi için mücadeledir.

Biz Türk Komünistleri bildiriyoruz ki, bizim devletimiz özgür
Türkiye Cumhuriyeti'dir. Bu yapr, bütün yurttaştarln söz söyleme
özgürlüğünden yararlandrğı-, basının özgür olduğu,toplantrlarrn
serbestçe yaprldı-ğı, sendika ve birliklerin engelsiz kurulduğu
deınokratik cumhuriyete doğru ilerlemelidir. Bizler, ülkemizin
bağımsı_zlı_ğını koruma amacı_yla halkr_mrzrn tükenmez canlr ve zınde
güçlerini harekete getirmek için, ekonomice, düşünce ve kültürce
qelişkin, mutlu ve aydınlr-k bir Türkiye yaratmak için izlenecek
en iyi yolun bu olduğuna içtenlikle inanmaktaylz.

Biz Türk Konünistleri, bütün Türk halkr önünde açtkça ve
dürüstçe söylüyoruz ki, önceki politikamlzda bir hayti hata
yaptlk,, bu durum, halk kitleleriyle ilişki kurmamızt güçleştirdi.
Ç"fr,m ızrn bütün ieerifi, bizlerin bu hatalar düzeltmefi ve
politikamrzı defistirmĞği kararlaştı röç-ı mızt gösteriyoİ. Bu
karar, bizim, tüm onurlu Türklerin ortak davası n1 n zaferi için
bütün gücüınüzü koşulsuz verme yolundaki sarsıImaz irademizin
ürünüdür.

ülkeınizin bütün ilericilerine ve demokratları na el
uzatıyoruz. Halk kitlelerinin çtkarlarını savunmada, ulusa1
bağrıns:-zlrğı savunmada, özgür ulusal Türkiyeryi savunmada onlarla
birlikte, el ele eyleme hazrrız.

Bütün dünYa ile birlikte ülkerıiz de büyük bir tehlikeye doğru
gidiyor. Biz cesaret noksanlığr nedir bilmeyen, halkrna bağlı,
özverili Türk Komünistleri, Türkiye'nin bağrıısr zLığı ve özgürrüğü
için savaşanlar]_n ön saf larıhda olacağız.

TKP 1.1K

No. 32, 15 Şubat L937 KE Seksİyonu

RTseHJDNİ: F.495 , Op.2o, D.55O , L.28-34.
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